
Protokół Nr 270
posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 24 lutego 2023r.

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 1430. Posiedzenie otworzył

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec witając Członków Zarządu oraz
zaproszonych gości. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz:

• Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski,

• wiz Skarbnika Powiatu - Główna Księgowa - Pani Wioletta Turalska,

• Główny Specjalista w Wydz. Ol - Pani Monika Równicka.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Starosta zaproponował następujący porządek obrad:
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu Nr 268 posiedzenia Zarządu Powiatu.
3. Podjęcie uchwały Zarządu w sprawie zmiany Regulaminu

Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich.

4. Uzgodnienie i zaopiniowanie projektu zmiany części miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego fragmentu terenu miasta Końskie oraz
sołectwa Komica wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.

5. Sprawy różne.

PrzewodniczącyZarządu - Pan Grzegorz Piec zapytał, czy są uwagi bądź
propozycje do przedstawionego wyżej porządku obrad dzisiejszego posiedzenia.

W związku z tym, że uwag nie było w/w porządek obrad został przyjęty

w wersji przedstawionej przez pana Starostę.

Zarząd bez uwag przyjął protokółNr 268 posiedzenia zarządu Powiatu.

Ad.3
Z-ca Naczelnika Wydz. Polityki Społecznej, Oświaty i Zdrowia - Pan

Marcin Wiaderny przedstawił projekt uchwały Zarządu w sprawie zmiany
Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Końskich. Odczytał projekt uchwały. Oznajmił, że proponowana zmiana
w Regulaminie polega na skreśleniu § 9 pkt 10, który dotyczy obsługi prawnej.

1



Członek Zarządu - Pan Jarosław Staciwa zapytał o uzasadnienie
proponowanej zmiany w treści Regulaminu. Oznajmił, że w tej treści uchwała nie
jest zrozumiała.

Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Pan Wiesław Skowron stwierdził, że

obsługę prawną Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie zapewni Starostwo.

Członek Zarządu - Pan Dariusz Banasik zwrócił uwagę, że w uzasadnieniu
uchwały należy uwzględnić kwestie związane z racjonalizacją kosztów
zatrudnienia.

Innych uwag nie było.

Zarząd zlecił dopisanie uzasadnienia do w/w projektu uchwały.

Uzasadnienie w treści:

"Skreślenie w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Końskich § 9 pkt. 10, tj. obsługi prawnej Centrum, związane jest
z racjonalizacją kosztów zatrudnienia przez zmniejszenie liczby pracowników
i przyjęcie innego modelu obsługi prawnej. Obsługa prawna PCPR prowadzona
będzie przez Starostwo Powiatowe w Końskich."

zostało dopisane.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 35/2023 w przedmiotowej sprawie.

Ad.4
Naczelnik Wydz. Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej - Pan Justyna

Jędrusińska - Gula przedstawiła wniosek Gminy Końskie o uzgodnienie
i zaopiniowanie projektu zmiany części miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego fragmentu terenu miasta Końskie oraz sołectwa Kornica wraz
z prognozą oddziaływania na środowisko. Poinformowała, że zmiana dotyczy
wprowadzenia możliwości budowy ujęcia wody oraz, że Wydz . BP przygotował

pozytywną opinię w przedmiotowej sprawie.

Zarząd postanowił pozytywnie uzgodnić projekt zmiany części

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
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Ad. 5
W sprawach różnych:

./ Członek Zarządu - Pan Jarosław Staciwa w związku z pytaniem Starosty
z poprzedniego posiedzenia Zarządu w sprawie wyjaśnień dotyczących

śmierci pensjonariusz Domu Pomocy Społecznej w Rudzie Pilczyckiej
poinformował Członków Zarządu, że podopieczny Domu był osobą chorą

z zaburzeniami równowagi. Po upadku została wezwana karetka
pogotowia, która zabrała pensjonariusza do szpitala. Zdarzenie miało

miejsce w dniu 2 lutego, 6 lutego pensjonariusz zmarł w szpitalu.

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec stwierdził, że Zarząd

Powiatu powinien mieć informację o takich przypadkach.

Członek Zarządu - Pan Dariusz Banasik stwierdził, że jeżeli DPS-y
podlegają organizacyjnie pod Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie to PCPR
powinien informować Zarząd o przypadkach śmierci pensjonariuszy.

Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Pan Wiesław Skowron stwierdził, że

informacja powinna być przekazana w przypadku, jeżeli śmierć nastąpi w Domu
Pomocy Społecznej. W tym przypadku śmierć nastąpiła w szpitalu.

Innych spraw nie było.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu

o godz. 1445 zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała Monika Równicka

.........................~~ .

Podpisy Członków Zarządu:

Grzegorz Piec

Wiesław Skowron

Jarosław Staciwa

Dariusz Banasik
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